Commissione Provinciale Calcio a 5

Campionato Provinciale 2003-04

Comunicato n° 11

n° gara Gara Risultato

Categoria 3" Serie _girone C
9 giornata di andata

1127 SPA - | Merz 11- 2
Classifica Punti G v P N Reti
F
SPA 22 8 7 0 1 65 33
Siamo Giusti"B" 20 8 6 0 2 57 22
Edil Pagano e Caterino 14 8 4 2 2 50 38
Sen Martin 13 8 4 3 1 48 37
Crociera Totale F.C. 13 8 4 3 1 47 40
| Merz 13 8 4 3 1 44 45
La Bottega dei Sapori 6 8 2 6 0 28 43
Orange 1998 3 8 1 7 0 36 71
Il Parco 0 8 0 8 0 17 63
Categoria 3” Serie _girone D
4 giornata di andata
1179 Pro-Mont - Bar Perla Verde 2- 3
Classifica Punti G v P N Reti
F
New Team S.Lazzaro 19 8 6 1 1 42 29
Delanteros 16 8 5 2 1 43 31
Bar Perla Verde 15 8 4 1 3 38 26
Il Magalasso 13 8 4 3 1 51 36
Modena City Bombers 13 8 4 3 1 29 27
U.S.Castelnuovo 9 8 3 5 0 26 43
Faral 9 8 3 5 0 28 27
Emily Style B 7 8 2 5 1 27 31
Pro-Mont 3 8 1 7 0 22 56
Categoria 3” Serie _girone E
5 giornata di andata
1253 Olimpia-Kos - AC Rosa dei Venti 2- 4
Classifica Punti G \") P N Reti
F
Disco Bazar Unipol 20 8 6 0 2 80 32
Ferrari Assemblaggi 20 8 6 0 2 56 27
Stella Rossa 16 8 5 2 1 42 30
Rist.Pizz.Arturo 15 7 5 2 0 42 29
Gli Asini di Cemento 12 8 4 4 0 32 33
AC Rosa dei Venti 10 7 3 3 1 29 33
Atletic Gabian 6 8 2 6 0 32 64
Itaca 3 8 1 7 0 21 57
Olimpia-Kos 0 8 0 8 0 28 57
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n° gara

Gara

Categoria 3” Serie _girone H

9 giornata di andata
1485 Lafarge - Green Club

Classifica

Bar Primavera 2002
Ris.Piz."Pizza e Altro"B
Green Club
F.C.Mambo

Lafarge

S.Anna

Red Devils Casinalbo
C.S.J.Maritain

Bal.di Giona MediaMo

Categoria 3* Serie girone |

7 giornata di andata

1551 New Team Sestola - Metal

9 giornata di andata
1557 Loc.Romana Fanano - Ristorante

Classifica

Seam
U.S.Roccamalatina
Loc.Romana Fanano
New Team Sestola
Ristorante Boscaiolo
Rubbiani Immobiliare
Piscine di Sestola

La Spingarda

Metal

Categoria 3” Serie _girone L

8 giornata di andata

1628 Serra United - Ristorante Il Principe

9 giornata di andata

1631 ACS Sporting-Febbio - Longobardia F.C.

Punti

24
16
16
15
13

8

5
4
3

Punti

16
16
16
16
15
12
9
3
0

1629 Ristorante Il Principe - Speedy

Classifica
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ACS Sporting-Febbio
Speedy Gonzales
Ristorante Il Principe
Monfestino "B"

Caffé Veneziano
Serra United

Atletic Rubbiano
Fotostudio Perini
Longobardia F.C.

Punti

18
18
14
14
13
13
5
3
1
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62
65
51
40
43
36
24
28
20

55
62
44
52
47
46
18
31
26

70
43
50
46
36

28
22
22

Reti

28
50
36
36
28
57
40
44
50

Reti

34
40
31
40
39
35
37
48
77

Reti

35
36
34
30
32
24
40
56
63
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n° gara

Gara

Categoria 3” Serie_girone M

2 giornata di andata
1675 Car. Everest "B" - L'Edicola-

Classifica

Car. Everest "B"

Podere Olmo

Idea Clima

G.AS.

Tecnogronde

Melottica F.C.

Pol.Forum Bastiglia
L'Edicola-Campogalliano
A-Team

Categoria 3” Serie girone P

9 giornata di andata
1918 G.S.Motovario - Palazzina Ass.Magreta

Classifica

Rock No War

AVAP Formigine

All Blacks
G.S.Motovario
Ant.Trattoria del Portico
Palazzina Ass.Magreta
Atletico Rometta

AVIS Formigine

Vimec Audax Cas.

Cateqoria 3” Serie girone Q

8 giornata di andata
1985 A.S.Corlo - Circolo 1°Maggio

Classifica

Pagina 3 di 3

Via Montale

Le Merendes

Circolo 1°Maggio

3M Edilizia

Eagles Sassuolo"B"
Tecnocold snc

CBA ABC Logystic Serv.
A.S.Corlo

Colorobbia F.C.

Punti

22
19
15
15
13

7

6
6
3

Punti

17
17
16
16
15
10
7
6
0
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Risultato
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60
62
65
43
49
41
50
34
20

46
46
53
47
42
43
31
24
24

38
38
53
43
49
25
36
21
18

Reti

29
28
47
36
34
57
66
65
62

Reti

35
27
29
25
37
41
54
45
63

Reti

24
27
43
28
36
24
36
52
51
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